
 令和 5 年 12 月吉日  
お客様 各位                                           

株式会社 栄  住  産  業  
〒812-0063 
福岡市東区原田 3 丁目 5-6 

         TEL 092-622-6292 
          FAX 092-611-9697 

 
 

年末年始休業日のご案内  
 
  拝啓 歳末の候、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
  さて、本年度の年末年始の休業日につきましては、下記の通りとさ

せて頂くことになりました。何かとご迷惑をおかけすることと存じま

すが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。  
                              敬具  
 

記  
 

12 月 29 日（金）  仕事納め  
12 月 30 日（土）  休  業  

          
        1 月 8 日（月）  休  業  
        1 月 9 日（火）  仕事始め  
        1 月  10 日（水）  通常通り  
   
 

※年末休業前のスカイプロムナード施工につきましては、出来る  
だけ早めにご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。  
                           以上  

                    
 

～ ～ 


